
 

 

 
PORTARIA Nº 471/2023, DE 26 DE JULHO DE 2023. 

 
HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 DE 
26 DE JULHO DE 2023. 

 
GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município 
de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições legais, 

 
CONSIDERANDO que a Ata da Sessão do Processo Seletivo Simplificado através de 
Chamamento Público nº 02/2023 já dispõe a classificação preliminar do referido 
processo, já tendo sido publicada no Diário Oficial dos Municípios por meio do nº 
4987737, e no site da Prefeitura Municipal de Pinheiro Preto; 
 
CONSIDERANDO que consta na Ata da Sessão que nenhuma candidata teve interesse 
em interpor recurso no momento oportuno, conforme item 3.4 do Edital, nos termos do 
§ 2º do Artigo 5º do Decreto Municipal nº 5.601/2022; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica homologado o resultado de classificação definitiva do Processo Seletivo 
Simplificado através de Chamamento Público nº 02/2023 conforme segue: 

 
Classificação Nome Data de 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

 

Situação 

1ª Daiane Alves da Silva 21/09/1998 5,65 Classificado 

2ª Claudia Borges de Oliveira 01/10/1999 2,30 Classificado 

3ª Elisa Maria Rissi Ferreira 22/02/2002 2,15 Classificado 

4ª Claudineia Moraes 08/11/1983 1,0 Classificado 

5ª Karol Rufino dos Santos Sales 29/01/2003 0,45 Classificado 

6ª Maria Izabel Barth da Costa 

Estreme 

22/04/2001 0,25 Classificado 

7ª Andrieli Ochôa de Andrade 20/06/2004 0,25 Classificado 

 Érica de Fatima Maximiano Cervi 18/05/2005  Desclassificado 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHERO PRETO, 26 DE JULHO DE 2023.  
 
 
 
 

GILBERTO CHIARANI 
Prefeito Municipal 


